[image: CabecalhoOficio-Padrao 06-10-14]

PORTARIA Nº. 381/2015

“Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio”

	O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com o disposto na Lei Federal n. 10.520/2002 e no Decreto Municipal n. 061/2005, baixa a seguinte:

PORTARIA

	Art. 1º.  Designa o Senhor SILVANO LUIS SCHNEIDER, para atuar como PREGOEIRO nos Processos Licitatórios, na Modalidade de Pregão.
	Art. 2º. Ficam designados os Servidores Gustavo Sturmer, Iara Maristela Subtitz Johann, Matilde Maria Petry e Ademir Renner respectivamente, para integrarem a Equipe de Apoio do Pregoeiro do Município.
	Parágrafo único – Excepcionalmente, no impedimento do titular, qualquer dos Servidores integrantes da Equipe de Apoio, poderá atuar como Pregoeiro do Município.
	Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria anterior de n° 254/2013.

	Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 05 de novembro de 2015.

Registre-se e Publique-se                                           Carlos Alzenir Catto
 	Data Supra                                                          Prefeito Municipal

     Noely Maria de Castro
Secretária da Administração

[image: rodapé_2]
image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

image2.jpeg
www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS